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گروه ورزش/پرسپولیس که پیش از برگزاری دربی 
رفت سرخابی ها با سفر ناگهانی یورگن لوکادیا، به 
هلند شوکه شده بود، با فسخ یک طرفه قرارداد این 
بازیکن دچــار شوک دیگری شد. یورگن لوکادیا، 
مهاجم هلندی پرسپولیس که بامداد دوشنبه برای 
مرخصی دو روزه ایران را ترک کرده بود، پنج شنبه 
طی نامه  ای و اقدامی غیرحرفه ای قــرارداد خود با 
پرسپولیس را یک طرفه فسخ کرد.لوکادیا در این 
نامه ضمن تشکر از مدیریت، کادر فنی و بازیکنان 
پرسپولیس، به دلایل غیرمالی، غیرفوتبالی و شخصی 
قراردادش را فسخ کرده است. پیش از این که مهاجم 
هلندی این نامه را به باشگاه ارســال و قــراردادش 
را فسخ کند، گفته می شد که مسئولان باشگاه از 
بازگشت او اطمینان ندارند و شایعاتی به گوش 
می رسید که برخی از هلند این بازیکن را ترسانده 
و خواهان ترک سریع ایران از سوی او شده اند. با 
این که مسئولان باشگاه پرسپولیس سعی کردند با 
سکوت وضعیت لوکادیا را پیگیری کنند، به یک باره 
با نامه فسخ یک طرفه او مواجه شدند و حالا باید در 
مقام شاکی از مهاجم هلندی به فیفا قرار بگیرند. 
در همین زمینه، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با 
تهیه مستندات لازم از مهاجم هلندی خود به اتاق 
حل اختلاف فیفا شکایت خواهد کرد. باشگاه 
پرسپولیس، همچنین طی نامه ای به لوکادیا، 
ــراردادش را  پایبندی وی به اجــرای تعهدات ق

متذکر شد. این اتفاق هــواداران پرسپولیس را یاد 
ماجرای آنتونی استوکس مهاجم سابق و ایرلندی 
پرسپولیسی ها انداخت، بازیکنی که با سر و صدای 
زیاد سرخ پوش شد و پس از حضور پرسپولیس در 
مراحل حذفی لیگ قهرمانان، از بازگشت به تهران به 
بهانه مرخصی و استراحت چند روزه در دبی سر باز زد 
و در ادامه هم کرونا را بهانه کرد و دیگر به پرسپولیس 
بودند  معتقد  هــا  خیلی  کــه  حالی  در  برنگشت. 
پرسپولیس می تواند با شکایت به فیفا این بازیکن را 
محکوم کند و مبالغی را که به او پرداخت کرده ، پس 
بگیرد، این بازیکن معترض شد و 

توانست علیه باشگاه ایرانی حکم بگیرد و همین چند 
ماه پیش بود که سرخ ها چندهزار دلار به حساب او 
واریز کردند تا پنجره نقل و انتقالات شان باز شود! حالا 
هم در فضای رسانه ای و مجازی کسی بابت شکایت 
پرسپولیس از لوکادیا خوشبین نیست به ویژه که 
شنیده می شود بندی در قرارداد او گنجانده شده بود 
که در صورت بروز شرایط خاص می تواند قراردادش 
را یک طرفه فسخ کند و اگر این بند در قرارداد او باشد 
می تواند به آن استناد و شکایت پرسپولیس را خنثی 
کند و حتی بقیه قرارداد یک میلیون یورویی اش را 
هم بگیرد! در حالی که دست یحیی گل محمدی با 
جدایی ناگهانی لوکادیا در پوست گردو مانده، 
این بازیکن در اروپا چند مشتری پیدا 
 Itwm کرده است. وب سایت هلندی
روز گذشته حتی پا را فراتر گذاشت 
و نوشت: »لوکادیا تقریبا به اسپارتا 
روتردام پیوست.« این در حالی است 
که  وب سایت Oliste توئنته هلند را به 
عنوان مشتری جدی لوکادیا معرفی 
کرده است. هرچه هست، یاغی هلندی 
تمام معادلات پرسپولیس و گل محمدی 
را بر هم زده و این نگرانی وجود دارد که بار 
مالی زیادی هم به این باشگاه بابت فسخ 
قــرارداد یک طرفه او با وجود بند شرایط 

خاص تحمیل شود. 

سرمربی استقلال راضی نیست
مدیرعامل استقلال در تلاش است هرچه زودتر کمپ حجازی را 
آماده میزبانی از تمرینات استقلال کند.ریکاردو ساپینتو به هیچ 
عنوان از کیفیت چمن انقلاب راضی نیست.استقلال در شرایطی 
این روزها تمریناتش را در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار می کند 
که کیفیت چمن این مجموعه مورد تایید ساپینتو نیست و او اعتقاد 
دارد این مسئله انجام تمرینات تاکتیکی آبی ها را سخت می کند.در 
این باره علی فتح ا... زاده در تلاش است ورزشگاه کمپ حجازی را 
هرچه زودتر آماده میزبانی از تمرینات استقلالی ها کند تا از این نظر 
آبی ها با مشکلی روبه رو نشوند.گفته می شود چمن کمپ حجازی 
کیفیت مناسبی دارد اما هنوز رختکن و برخی از زیرساخت های آن 

آماده میزبانی از تمرینات استقلال نیست.

آفساید

پایان تعلیق کمیته صدور مجوز 
AFC حرفه ای از سوی

کنفدراسیون فوتبال آسیا پایان تعلیق کمیته صدور 
ــلام کرد. مجوز حــرفــه ای فدراسیون فوتبال را اع
کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیه ای نوشت: 
کارگروه  تصمیم  آخرین   ،AFC مسابقات  کمیته 
صدور مجوز حرفه ای در روز ۹ دسامبر ۲۰۲۲ )۱۸ 
آذر ۱۴۰۱( را برای برداشتن تعلیق تحمیل شده بر 
 AFC فدراسیون فوتبال ایران تأیید و موافقت کرد که
به نظارت بر کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
ایران، برای بررسی پایبندی این کمیته به الزامات 
استاندارد کیفیت مجوز حرفه ای باشگاه ها ادامه 

بدهد.

 پرواز ورزشگاه میزبان جام جهانی 
به قاره آفریقا!

نشریه »الرایه« قطر خبر داد: دولت تونس از همتای 
قطری اش درخواست کرد ورزشگاه ۹7۴ میزبان 
 ۹7۴ جــام جهانی را به آن ها بفروشد.ورزشگاه 
از کانتینرهایی به این تعداد ساخته شده و از اول 
بنای این ورزشگاه به این شکل بود که تنها میزبان 
مسابقات جام جهانی باشد و بعد از آن از هم جدا و 
ورزشگاه ناپدید شود.اما دولت تونس خواستار خرید 
این فناوری شد که ورزشگاه میزبان جام جهانی را 
در کشور مستقر و از آن برای بازی فوتبال در لیگ 

کشورش استفاده کند.

آغاز هفته سیزدهم و احتمال 
صدرنشینی تیم قلعه نویی 

هفته سیزدهم لیگ برتر از امروز با انجام 5 بازی آغاز 
می شود و در حالی که پرسپولیس و استقلال روز دوم 
هفته بازی دارند، گل گهر سیرجان با هدایت امیر قلعه 
نویی این فرصت را دارد که با پیروزی مقابل آلومینیوم 
اراک خود را به صدر جدول برساند و صدرنشینی را به 
طور موقت از پرسپولیس بگیرد. اکنون پرسپولیس با 
۲7 امتیاز صدرنشین است و گل گهر با ۲۴ امتیاز در 

رده دوم قرار دارد. 
*هوادار-نساجی مازندران ساعت ۱۴ 

*آلومینیوم اراک- گل گهرسیرجان ساعت ۱5
*سپاهان- نفت مسجد سلیمان ساعت ۱5 

*فولاد- ذوب آهن ساعت ۱7
*مس رفسنجان –ملوان ساعت ۱7

ارسلان کاظمی در فهرست ستارگان 
سوپر لیگ غرب آسیا 

نمایندگان بسکتبال ایران به دنبال 
 WASL جبران مافات در

نخستین دوره مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا با هدف 
توسعه این رشته در قــاره آسیا، درحالی از چهارشنبه 
3۰ آذرماه با حضور دو تیم شهرداری گرگان و ذوب آهن 
اصفهان به عنوان نمایندگان ایران آغاز شد که هر دو نماینده 
ایران رقابت ها را با شکست شروع کردند. شهرداری گرگان 
در نخستین بازی خود در این رقابت ها مقابل الریاضی 
لبنان با نتیجه ۸۱ - 7۴ تن به شکست داد و ذوب آهن 
اصفهان هم در گام نخست برابر بیروت کلاب لبنان با 
نتیجه 73 - 5۶ بازنده شد. شاگردان فرزاد کوهیان که در 
تیم ذوب آهن در گروه A لیگ غرب آسیا با تیم های بیروت 
کلاب لبنان، الاتحاد اهلی سوریه و ارتدکس امان هم گروه 
هستند، پنج شنبه ۸ دی ماه با تیم الاتحاد اهلی سوریه 
دیدار می کنند. شاگردان مهران حاتمی در تیم شهرداری 
گرگان نیز چهارشنبه 7 دی ماه در سالن آزادی مقابل تیم 
الکرامه سوریه قرار خواهند گرفت. هرچند که نمایندگان 
ایران در این رقابت ها شروع ناامیدکننده ای داشتند اما نام 
یکی از بازیکنان سرشناس ایران در فهرست ستاره های 
این دوره از رقابت ها قرار گرفت. اسامی ستاره های سوپر 
لیگ باشگاهی غرب آسیا موسوم به )WASL( درحالی از 
سوی فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( اعلام شد که 
نام ارسلان کاظمی بازیکن ذوب آهن در رده سوم فهرست 
منتشر شده از سوی فیبا قــرار گرفت. وائــل اراکجی از 
الریاضی لبنان در صدر فهرست ستارگان و علی حیدر از 
باشگاه بیروت لبنان نفر دوم این فهرست ۸ نفره، در بخش 
ستاره های حاضر در تیم های غرب آسیا از لیگ منطقه غرب 
قرار داشتند. در فهرست ستارگان لیگ منطقه خلیج فارس 

نام محمد السویلم از الهلال عربستان در صدر قرار دارد.

ویژه

رحمان بی رحم ستاره کشتی جهان شد 

رحمان عموزاد، قهرمان وزن ۶5 کیلوگرم 
بــه رحمان  آزاد جهان و ملقب  کشتی 
سال  نوظهور  ستاره  به عنوان  بی رحم 
۲۰۲۲ انتخاب شد. او که نامش به همراه 
امیررضا معصومی در فهرست 5 نفره 
نامزدهای ستاره نوظهور سال ۲۰۲۲ 
کشتی آزاد جهان قرار گرفته بود، درنهایت 
به عنوان ستاره انتخاب شد. عموزاد در 
سال های گذشته نیز در رده  سنی جوانان 
دو سال به عنوان فنی ترین کشتی گیر انتخاب شده بود. او در سال ۲۰۲۱ برای اولین بار 
به عضویت تیم ملی آزاد بزرگ سالان درآمد و در سال اول ملی پوش شدنش ناکام بود اما در بلگراد 
با شکست دیاکو میهالیس آمریکایی موفق به کسب مدال طلای قهرمانی جهان شد. سیددانیال 
سهرابی که نامزد ستاره سال ۲۰۲۲ کشتی فرنگی شده بود، به این عنوان نرسید و ادموند 
نازاریان آن را به خود اختصاص داد. گفتنی است پیش از این اتحادیه جهانی کشتی،  پنج فرنگی 
کار برتر جهان را نیز برای کسب عنوان ستاره سال ۲۰۲۲ جهان معرفی کرده بود و نام سید 
دانیال سهرابی فرنگی کار جوان ایران از خوزستان که چندی پیش در رقابت های زیر ۲3 سال 
قهرمانی جهان به مدال طلادر وزن ۶7 کیلوگرم رسید، در فهرست وجود داشت اما درنهایت 

ادموند نازاریان ارمنستانی به عنوان ستاره کشتی فرنگی جهان در سال ۲۰۲۲ انتخاب شد. 

داور کشتی ایران درجه المپیکی گرفت
اتحادیه جهانی کشتی فهرست داوران بین المللی کشتی برای سال ۲۰۲3 را اعلام کرد که 
کامران سلطانی زاده توانست درجه S1 را به دست آورد. تنها داوران درجه S1 واجد شرایط 
قضاوت در المپیک هستند که اکنون ایران دارای چهار داور با این درجه است. کامران 
سلطانی زاده به همراه سعید عباسی، مهدی بشیرزاده و نیما صادقی چهار داور ایرانی 
هستند که در فهرست سال ۲۰۲3 اتحادیه جهانی کشتی درجه S1 دارند. ضمن این که 
محمد مصلایی پور رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی اکنون عضو کمیسیون داوران 
اتحادیه جهانی و مدرس اتحادیه جهانی است. پیش از این محمد ابراهیم امامی درجه 
المپیکی داشت که حالا با حضور سلطانی زاده، استان تهران پس از دو سال دوباره داوری با 
درجه المپیکی دارد. اکنون تنها ۶ کشور ایران، کانادا، آلمان، قزاقستان، لهستان و ترکیه 

۴ داور با درجهS1  دارند.

سوژه

روزبه و روزهای طلایی 

 رویش دهمین گل مدافع آبی ها 
در دربی 99

 شاید خوشبین ترین هوادار استقلال هم تصور نمی کرد که در حضور 
یامگا،  کوین  و  مطهری  امیرارسلان  محبی،  محمد  مثل  ستارگانی 
اولین گلزن استقلال در دربی ۹۹ یک هافبک دفاعی باشد و در میان 
هافبک های آبی پوش قرعه به نام روزبه چشمی بیفتد اما همان طور 
که چشمی در جام جهانی همه هواداران فوتبال ایران را غافلگیر کرد 
و توانست با شلیکی استثنایی دروازه ولز را باز کند، در مسابقه شب 
گذشته هم در نقش فرشته نجات استقلال حاضر شد و توانست با یک 
ضربه سر دقیق دروازه علیرضا بیرانوند را فرو بریزد.روزبه چشمی  
در دربی ۹۹ نهمین حضورش در تاریخ دربی را تجربه کرد. مدافع-

هافبک ۲۹ ساله آبی ها در لیگ پانزدهم و دوئل خاطره انگیز استقلال 
و پرسپولیس که با گل لحظات پایانی جری بنگستون به تساوی کشیده 
شد، کارش را در دربی پایتخت آغاز کرد و در دربی رفت سرخابی ها به 
عنوان باتجربه ترین بازیکن آبی پوش در این مسابقه وارد زمین شد و 
توانست با بهره گیری از تجربه بالای خود به کمک استقلال بیاید و دروازه 
پرسپولیس را باز کند.چشمی که در نیمه دوم از ترکیب استقلال خارج 
شد و بسیاری از کارشناسان خروج او را دلیل افت آبی پوشان پایتخت 
در دقایق پایانی می دانند، برای هفتمین بار توانست در لباس استقلال 
موفق به گلزنی شود. مدافع-هافبک باتجربه استقلال که کاپیتان دوم 
آبی ها هم در لیگ بیست ودوم به شمار مــی رود، نخستین بار در لیگ 
هفدهم توانست دروازه ذوب آهن را باز کند و در کارنامه او در دوران 
حضورش در استقلال، ۲ گل به فولاد خوزستان، یک گل به استقلال 
خوزستان و البته یک گل به الدحیل قطر به چشم می خورد.مدافع-

هافبک آبی پوشان پایتخت که در ۲5 روز اخیر توانسته در جام جهانی 
و مسابقه دربی گل بزند، پیشتر برای رسیدن به ۲ گل متوالی ۱5۶ 
روز چشم انتظاری کشیده بود. روزبه چشمی بعد از درخشش در لیگ 
قهرمانان آسیا و گلزنی مقابل الدحیل قطر، از جمع بازیکنان استقلال 
جدا شد و به لیگ ستارگان قطر پیوست و در پیراهن تیم ام صلال موفق 
شد دروازه السد را باز کند که فاصله گل او برابر الدحیل تا گلی که برابر 
السد به ثمر رساند، ۱5۶ روز بود اما حالا ۲ گل اخیر ستاره آبی ها در 
فاصله ۲5 روز به ثبت رسیده است!روزبه چشمی در دوران فوتبالی اش 
)در عرصه ملی و باشگاهی( در مجموع توانسته بود تا پیش از مسابقه 
دربی ۹ گل به ثمر برساند که درخشش او در مصاف با پرسپولیس باعث 
شد تعداد گل هایش ۲ رقمی شود و دهمین گل دوران فوتبالی خود را 
وارد دروازه علیرضا بیرانوند کرد. بدون تردید باتوجه به عملکرد خوب 
چشمی در تیم استقلال و پیشتر در تیم ملی و گلزنی اش به ولز، ریکاردو 
ساپینتو در ادامه فصل روی تجربه بالای مدافع-هافبک تیمش حساب 

ویژه ای باز کرده است.

گزارش

تکرار ماجرای استوکس و 

احتمال محکومیت سرخ ها؟! 

شهرداری ارومیه؛ شگفتی ساز هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال 

هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال چهارشنبه با هفت دیدار برگزار شد که 
طی آن تیم هراز آمل در هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال به دوازدهمین 
برد متوالی خود دست یافت تا همچنان عنوان تیم شکست ناپذیر این 
رقابت ها را حفظ کند. شاگردان بهروز عطایی در این دیدار، 3 بر یک به 
پیروزی رسیدند. در دیگر دیدار هفته دوازدهم، تیم های شهرداری ارومیه 
و هورسان رامسر در سالن غدیر ارومیه به مصاف یکدیگر رفتند که میزبان 
ته جدولی با شکست هورسان  رتبه دومی، عنوان شگفتی ساز هفته را به 
خود اختصاص داد. تیم هورسان در ست دوم این مسابقه ۲5 بر ۲۰ به 

پیروزی رسید اما در ست های اول، سوم و چهارم با امتیازهای ۲5 بر ۲۱، 
۲5 بر ۲3 و ۲5 بر ۲3 نتیجه را واگذار کرد تا پنجمین شکست خود را تجربه 
کند. نتایج کامل هفته دوازدهم لیگ برتر مردان به این شرح است: راه یاب 
ملل مریوان یک – گیتی پسند اصفهان 3، شهداب یزد 3 – پاس گرگان 
صفر، نیان الکترونیک خراسان یک – لبنیات هراز آمل 3، شهرداری 
ارومیه 3 – هورسان رامسر یک، فولاد سیرجان ایرانیان 3 – شهرداری 
گنبد ۲، ایفاسرام اردکان صفر – پیکان تهران 3، سایپای تهران صفر – مس 

رفسنجان 3. 

گروه ورزش/بمب نقل و انتقالات زمستانی در 
لیگ عربستان ترکید و کریستیانو رونالدو ستاره 
ــراردادی  پرتغال با باشگاه النصر عربستان ق
طولانی مدت و هنگفت منعقد کرد. در حالی 
که پیش از پایان جام جهانی قطر گفته می شد 
رونالدو که با تیم پرتغال در مرحله یک چهارم 
نهایی توسط مراکش حذف شد، مــورد توجه 
باشگاه النصر عربستان قرار گرفته و توافقات 
اولیه انجام شده است، اما برخی با شک به این 
خبر نگاه می کردند. رونالدو که پیش از آغاز جام 
جهانی ۲۰۲۲ با انجام مصاحبه ای جنجالی 
علیه مسئولان و سرمربی منچستر یونایتد باعث 
شد سران این باشگاه اقــدام به قطع همکاری 
با این بازیکن کنند، حالا قرار است سال های 
پایانی فوتبالش را در یک لیگ آسیایی سپری 
کند. اواخر هفته گذشته نشریه اسپانیایی مارکا 
از توافق رسمی کریستیانو رونالدو با باشگاه 
النصر عربستان برای عقد قــراردادی طولانی 
مدت خبر داد.روزنامه مارکا در خبری که دیگر 
نشریه مادرید »آ اس« نیز آن را منتشر کرده، 
مدعی شده است که توافق کریستیانو رونالدو 

با باشگاه النصر عربستان قطعی شده و این 
اتفاق جنبه رسمی پیدا خواهد کرد و جزئیات 
آن منتشر می شود.مارکا در بخش دیگری از 
خبر خود به درآمد ۲۰۰ میلیون یورویی رونالدو 
بابت هر فصل بازی در النصر اشاره کرده است. 
برخی رسانه ها هم به مجموع مبلغ قرارداد که 
بیش از یک میلیارد یورو برای هفت سال است، 
اشاره و آن را گران ترین قــرارداد تاریخ فوتبال 
قلمداد کرده اند. نکته جالب ماجرا این جاست 

که چندی پیش مدیریت باشگاه استقلال مدعی 
شده بود درصدد جذب رونالدو به واسطه حضور 
ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی روی نیمکت 
تیمش است. علی فتح ا... زاده که با خریدهای 
جنجالی اش در فوتبال ایــران معروف است، 
وقتی که خبر توافق رونالدو با النصر رسانه ای 
شد، درباره ادعای چند هفته پیش درباره انتقال 
این بازیکن به استقلال مورد سوال قرار گرفت. 
او در پاسخ به سوالی مبنی بر ایــن که ظاهرا 
استقلال به دنبال جذب رونالدو بوده که اکنون 
در آستانه حضور در النصر عربستان قرار دارد و آیا 
بابت این موضوع ناامید هستند یا قرار است بمب 
جدیدی را منفجر کنند، گفت:  ساپینتو صحبت 
کرده که رونالدو برای حضور در استقلال باید 
تست بدهد )با خنده(. این شرایط تیم بزرگ 
استقلال است، یک بار اسم از مسی آوردیم که 
کلی سوژه شد، این مسائل را رها کنید و فعلا 
خودی ها را بچسبید. هنوز هم اعتقاد دارم اگر 
مربی من هر بازیکن خوبی را پیشنهاد بدهد او را 
جذب می کنم زیرا باید تقویت شویم، می خواهیم 

در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم.

قرارداد ۷ ساله و میلیاردی رونالدو با النصر تا 2030 

پیام ویژه مسی برای سلفی گرفتن با جام جهانی
کاپیتان تیم ملی آرژانتین به نسل ۲۰۱۴ این تیم پیام ویژه ای فرستاد.تیم ملی آرژانتین 
هفته گذشته موفق شد در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، فرانسه را در ضربات 
پنالتی شکست دهد و قهرمان جهان شود.لیونل مسی کاپیتان آرژانتین تصاویر 
متعددی از خود را به همراه کاپ قهرمانی منتشر کرد. دارنده 7 توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا تنها یک جام جهانی نیاز داشت تا کلکسیون افتخاراتش تکمیل شود.

نشریه »موندو دپورتیوو« اسپانیا خبر داد لیونل مسی به عنوان کاپیتان آرژانتین 
به بازیکنان نسل ۲۰۱۴ تیم ملی آرژانتین پیام فرستاده و از آن ها خواسته برای 
گرفتن عکس با کاپ قهرمانی یک جا دور هم جمع شوند.مسی به همراه 
نسل ۲۰۱۴ هم به فینال جام جهانی برزیل رسید ولی در نهایت مغلوب 
آلمان شدند و از قهرمانی جهان بازماندند. به همین دلیل مسی برای 

دلجویی از آن نسل این دعوت نامه را برای آن ها فرستاده است.

فسخ یک طرفه یاغی هلندی با پرسپولیس 

ماندن محبی  در استقلال 50 -50  است
بحث مشکلات استقلال در پرداخت مبالغ قرضی مهدی قائدی و محمد محبی، زمینه ساز بروز 

شایعاتی مبنی بر بازگشت این دو بازیکن به باشگاه های شباب الاهلی و سانتاکلارا شده بود که 
مدیرعامل استقلال این موضوع را رد کرد.فتح ا... زاده اظهار کرد: بدهی به باشگاه امارات وجود 

دارد و در این باره ما باید جریمه پرداخت کنیم و اصلا بازگشت مهدی قائدی مطرح 
نیست، او تا پایان فصل در استقلال می ماند.وی درباره محبی هم گفت: در باره 

محمد محبی هم با سانتاکلارا صحبت هایی شده و ماندن این بازیکن در 
استقلال که به صورت قرضی در تیم حضور دارد، 5۰ - 5۰ است.فتح 

ا... زاده درباره این که با این تفاسیر فقط خطر جدایی محمد محبی از 
استقلال حس می شود گفت: او هم تا پایان فصل با ما قرارداد دارد، 
قرارداد را بسته ایم و باید در فیفا ادله بدهیم. قطعا محبی را تا پایان 

فصل در اختیار خواهیم داشت.

سوغات یک میلیونی از ایران

یورگن لوکادیا در حالی ایــران را ترک کرد که بیش از یک 

میلیون و صدهزار دنبال کننده گرفته است. لوکادیا به ازای 

هر گل ۱5۰ هزار دنبال کننده گرفت! وی پیش از پیوستن به 

پرسپولیس با وجود بازی در بوندسلیگا، لیگ انگلیس و هلند 

کمتر از ۲۰۰هزار دنبال کننده داشت اما به محض مطرح 

شدن نامش حول پرسپولیس و پیوستن رسمی او به این تیم 

پرطرفدار ایرانی به سرعت دنبال کننده های او افزایش یافت.

لوکادیا که علاوه بر فوتبال در کار فشن و مُد هم بود در این 

مدت بازدید صفحه اش افزایش عجیبی داشت و با بیش از یک 

میلیون و صدهزار دنبال کننده و محبوبیتی زودهنگام که با 

رفتنش به بُهت تبدیل شد، ایران را ترک کرد.


